

**Dekaanin ehdotus yliopistonlehtorin, suomen kieli, tehtävään otettavasta:  
tiedekuntaneuvoston kuuleminen**

valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Yliopistonlehtorin, suomen kieli, tehtävä on sijoitettu humanistiseen osastoon. Tehtävä on ollut haettavana 18.4.2018 päättyneenä aikana. Tehtävää hakivat määräaikaan mennessä (7): PhD Merlijn De Smit, FT Mikko Heikkilä, FT Maria Kok, FT Tommi Nieminen, FD Outi Toropainen, FT Milla Uusitupa ja FT Susanna Virtanen.

Tehtäväkuvauksen mukaan "yliopistonlehtorin, suomen kieli, tehtäviin kuuluu kaikilla opintojen tasoilla suomen kielen opetusta sekä opintojen ja tutkielmien ohjausta ja arviointia. Lisäksi yliopistonlehtori opettaa suomi toisena tai vieraana kielenä -perusopintokokonaisuutta, kehittää tätä alaa sekä ohjaa tämän alan opintotoita. Työhön voi sisältyä myös äidinkielenopetukseen liittyvien opintotoiden ohjausta. Yliopistonlehtori tekee yhteistyötä opettajankoulutusta järjestävien tahojen kanssa ja osallistuu alansa tutkimukseen, tutkijakoulutukseen ja tutkimushankkeisiin.

Yliopistonlehtorin palvelussuhteeseen valittavan tulee olla soveltuvan tohtorin tutkinnon suorittanut, ja hänellä tulee olla hyvä opetustaito (johtosääntö 31 §). Tehtävään valittaessa eduksi katsotaan tieteellisin julkaisuin ja tutkimushankkein todennetut ja tehtäväalueeseen kohdistuvat tutkimukselliset ansiot. Lisäksi eduksi katsotaan pedagogiset opinnot ja käytännöllinen perehtyneisyys tehtävän alaan. Käytännöllisellä perehtyneisyydellä tarkoitetaan kokemusta suomen kielen (äidinkielen) ja suomi toisena tai vieraana kielenä -alan opetus- ja tutkimustehtävistä. Tehtävään valittavalta edellytetään erinomaista suomen kielen taitoa. "

Dekaani kutsui 28.5.2018 antamallaan päätöksellä opetusnäytteeseen seuraavat osaston esittämät hakijat: PhD Merlijn De Smit, FT Maria Kok, FD Outi Toropainen ja FT Susanna Virtanen. Dekaanin asettama opetustaidon arviointiryhmä arvioi hakijoiden opetustaidon 7.6.2018. Kaikilla arvioiduilla hakijoilla on arviointiryhmän lausunnon (11.6.2018) mukaan johtosäännön edellyttämä hyvä opetustaito.

Humanistinen osasto on esittänyt, että yliopistonlehtorin, suomen kieli, tehtävään otetaan FT Susanna Virtanen 1.8.2018 lukien. Varalle tehtävään otettavaksi osasto esittää FT Maria Kokia. Osaston esitys perusteluineen on liitteenä.

Hakijat Virtanen ja Kok täyttävät johtosäännössä mainitut yliopistonlehtorin palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.

Dekaanin ehdotus akateemiselle rehtorille on, että FT Susanna Virtanen otetaan yliopistonlehtorin, suomen kieli, tehtävään 1.8.2018 lukien. Varalle esitetään tehtävään otettavaksi FT Maria Kok.

**Esitys:** Dekaanin kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta FT Susanna Virtasen ottamiseksi yliopistonlehtorin, suomen kieli, tehtävään 1.8.2018 lukien ja FT Maria Kokin ottamiseksi tehtävään varalle.

**Päätös:** Esityksen mukainen.

**LIITTEET** Hakijayhteenveto (Excel)  
FT Susanna Virtasen ja FT Maria Kokin hakemusasiakirjat  
Humanistisen osaston esitys